

**Dodávateľ:**

VOLGA - DPS, s.r.o.

Prešovská 17  
09431 Hanušovce nad Topľou  
SLOVENSKO  
IČO: 47941162DIČ: 2024159082  
IČ DPH: SK2024159082Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka číslo  
30921/P

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Hanušovce nad

SWIFT: GIBASKBX

Číslo účtu: 5063349843/0900

IBAN: SK06 0900 0000 0050 6334 9843

Faktúru vyhotovil: Sekel Miloš

**Odberateľ:**Obec Petrovce  
Petrovce 89  
094 31 Petrovce  
SLOVENSKOIČO: 00332674 DIČ: 2020630315  
IČ DPH:

Konečný prijemca:

Miesto určenia:

Faktúra číslo:

202010

**Poštová adresa:**Obec Petrovce  
Petrovce 89  
094 31 Petrovce

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.08.2020	31.08.2020	30.09.2020

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy: **Osobný odber**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Konštantný symbol:

Dod. a plat. podmienky:

**Fakturujeme Vám za stavebné práce na chodbe v Základnej škole Petrovce**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
1		Osekanie starej olejovej farby	20	11,00	m2	6,00	66,00	
2		Príprava vnútorného pokladu sten, penetračný náter	20	38,00	bm	2,00	76,00	
3		Vyrovnanie podkladu lepielom a siečkou pred štukovaním	20	16,00	m2	8,00	128,00	
4		Vnútorná omietka sten vápenná štuková (jemná, hr. 3 mm)	20	16,00	m2	7,00	112,00	
5		Osadenie rohového profilu so siečkou do stierkového tmelu	20	5,00	bm	5,00	25,00	
6		Montáž dlažby vnútornej z dlaždíc kladených do maly veľkosť 300 x 300 mm	20	5,10	m2	17,00	86,70	
7		Náter adhézneho mostika	20	5,10	m2	3,00	15,30	
8		Narezanie a pokládka soklov z dlaždíc	20	7,60	bm	10,50	79,80	

Základ pre DPH 20 % : 588,80

DPH 20 % : 117,76

**Celková suma s DPH 706,56****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 706,56**